
 
 
 

GIRO DELLA LIGURIA - CORSA CAMPESTRE 
ottobre 2010 – maggio 2011 

(con il patrocinio della Regione Liguria) 
 

RISULTATI  
  
5° tappa: VARAZZE – 9 gennaio 2011 
 
Partiti (e arrivati): 157 
   
ESORDIENTI C   (2004 e oltre) – Hanno partecipato 
Femminile 
Caterina Massaferro                    Atletica Ceriale 
Viola Saettone                             Atletica Varazze              
Maschile 
Simone Ferdani                           Atletica Varazze 
Alex Patrone                               Alba Docilia 
Lorenzo Nasca                            Alba Docilia 
Simone Rusca                             Varazze          
 
ESORDIENTI B      (2002-2003) – Hanno partecipato 
Femminile 
Caterina Cennamo                        Ceriale              
Elisa Braggio                                Ceriale 
Federica Mazzara                         Ceriale 
Alessia Biale                                Varazze 
Irene Perata                                  Varazze 
Maschile 
Cesare Vigo                                  Alba Docilia 
Pietro Ottonello                            Alba Docilia 
Habtu Danielli                              Ceriale 
Alessio Rebasti                            Granatiere 
Sirio Dettori                                 Atletica Rapallo 
Bruno Langiu                               Alba Docilia 
Giovanni Simonini                      Varazze 
Dejvid Beneluli                           Varazze 
Matteo Lapponia                          Varazze 
Bartolomeo Rusca                         
 
ESORDIENTI A        (2000-2001)  
Femminile 
1) Camilla Lugaro                         Alba Docilia          punti 10 
2) Martina Lapponia                      Varazze                            9 
3)  Betlemme Danielli                   Ceriale                              8 
4) Elena Lolli                                Alba Docilia                     7 
5) Angela Dashi                            Varazze                             6 
6) Elisa Zanchi                              Varazze                             5 



7) Omaia Aouni                            Granatiere                         4 
8) Ludovica Cennamo                   Ceriale                              3 
9) Susanna Bossi                           Varazze                             2 
10) Valentina Mazzara                  Ceriale                              1  
Maschile 
1) Mattia Braggio                          Ceriale                             10 
2) Valerio Langiu                          Alba Docilia                     9 
3) Marco Lepori                            Varazze                             8 
4) Daniele Bozzini                        Alba Docilia                      7 
5) Enrico Alluto                            Varazze                             6 
6) Simone Gatti                             Varazze                             5 
7) Giulio Vallarino                         Varazze                            4 
8) Giuliano Ferrando                     Alba Docilia                     3 
9) Daniele Nasca                           Alba Docilia                     2 
  
RAGAZZE                  (1998-99) 
1) Veronica Mordeglia                   Varazze                         10 
2) Violante Surano                         Alba Docilia                    9 
3) Micol Ferrero                             Ceriale                             8 
4) Ilaria Maltezi                              Run Finale                      7 
5) Elisa Pericle                               Alba Docilia                    6 
6) Anna Lepri                                 Alba Docilia                   5 
7) Maddalena Lanteri                     Varazze                           4 
8) Anita Cennamo                          Ceriale                            3 
9) Nicole Santero                           Alba Docilia                    2 
10) Alice Perata                             Varazze                           1 
11) Valeria Pescio                          Alba Docilia                   1 
12) Elisa Giangaspero                    Varazze                           1 
 
RAGAZZI                   (1998-99) 
1) Lorenzo Domeniconi                 Atletica Cairo               10 
2) Ermin Sultimanovic                   Run Finale                     9 
3) Marco Carofiglio                       Alba Docilia                   8 
4) Marco Scannavino                     Alba Docilia                   7 
5) Giovanni Lenardon                    Ceriale                            6 
6) Davide Caviglia                         Varazze                           5 
7) Matteo Bertuzzo                        Granatiere                       4 
8) Nicolò Podestà                          Alba Docilia                    3 
9) Eliseo Lepori                             Varazze                           2 
10) Matteo Massaferro                   Ceriale                            1 
11) Luigi Cennamo                        Ceriale                            1  
 
CADETTE                     (1996-97) 
1) Chiara Ferdani                           Varazze                        10 
2) Lea Simonini                             Varazze                          9 
3) Arianna Vallarino                      Varazze                          8 
4) Sofia Delfino                             Varazze                          7 
5) Francesca Giangaspero              Varazze                         6 
6) Matilde Ferrando                       Alba Docilia                  5 
7) Emi Santero                               Alba Docilia                  4 
8) Ginevra Surano                          Alba Docilia                 3 
9) Anna Bacconi                            Run Finale                     2  
 



CADETTI                      (1996-97) 
1) Paolo Giacobbe                         Varazze                        10 
2) Gabriele Ghigliazza                  Alba Docilia                   9 
3) Francesco Rebagliati                 Varazze                          8 
4) Oreste Mauro                            Run Finale                      7 
5) Riccardo Poggio                                            
6) Nicolò Cambiaso                       Alba Docilia                  6 
7) Roberto Caviglia                        Varazze                         5 
8) Davide Baglietto                        Varazze                         4 
9) Francesco Ferrero                      Alba Docilia                  3 
 
ALLIEVE                      (1994-95) 
1) Erika Zunino                             Alba Docilia                 10 
2) Elena Baglietto                          Varazze                          9     
 
ALLIEVI 
1) Riccardo Cotta                           Varazze                        10 
 
JUNIORES M.                (1992-93) 
1) Davide Ghisellini                     Alba Docilia                 10 
2) Gianluca Parodi                        Alba Docilia                  9 
 
SENIORES F.                 (1976-91) 
1) Elisa Balsamo                           Atletica Cairo              10 
2) Maria Cecilia Benavides          Atletica Cairo                9   
  
SENIORES M.               (1976-91) 
1) Andrea Badano                        Atletica Cairo               10 
2) Marco Mariotti                         Gruppo Soc. Ge             
3) Riccardo Parodi                       Alba Docilia                   9 
4) Giuseppe Pace                          Peralto  
5) Oscar Rebora                            Delta 
6) Mirco Ferrando                        Ceriale                            8 
7) Carlo Beltrame                        Cairo                               7  
8) Roberto Bilotti                         Ceriale                            6 
9) Simone Mirone                        Ceriale                            5 
10) Alessandro Basso                  Alba Docilia                   4 
11) Andrea Viano                        Cairo                               3    
 
AMATORI A                  (1966-75) 
Femminile 
1) Clara Rivera                           Cairo                              10 
2) Sabrina Barbieri                     Ceriale                             9 
3) Erika Ghione                          Granatiere                        8 
4) Cinzia Ferro                           Centro Atl. Celle              7 
5) Katia Sbarra                           Ceriale                              6 
6) Tiziana Verga                         Ceriale                             5 
7) Rosanna Magnone                  Ceriale                             4 
8) Giulia Rocca                          Ceriale                              3 
9) Raffaella Verga                      Ceriale                              2 
10) Paola Cagna                         Ceriale                              1 
11) Marina Stazio 
Maschile 



1) Gianfranco Fiorillo                Cairo                               10 
2) Alessandro Ferrua                  Ceriale                              9 
3) Mario Giusto                         Cairo                                 8 
4) Alessandro Gatto                   Cairo                                 7 
5) Paolo Bassafontana               Varazze                             6 
6)  Milziade Sica                        Ceriale                              5 
7) Luca Rebasti                          Cairo                                 4 
8) Maurizio Massaferro           Ceriale                                3 
9) Vittorio Gambetta                S. Francesco                       2 
 
AMATORI B                    (1956-65) 
Femminile 
1) Paola Esibiti                           Cambiaso Risso 
2) Susanna Scaramucci              Varazze                           10 
3) Basilia Polizzi                        Varazze                             9 
4)) Gloria Caviglia                     Granatiere                         8 
5) Maria Musante                       Granatiere                         7 
6) Monica Capocchiani              Ceriale                              6 
Maschile 
1) Mauro Brignone                     Varazze                          10 
2) Guido Porcile                         Val Polcevera           
3) Cirino Bacconi                       Varazze                            9 
4) Paolo Bossi                            Varazze                            8 
5) Benedetto Trucco                  Pod. Savonese 
6) Giovanni Marcafri                 Varazze                            7 
7) Giuseppe Ferro                      Cairo                                6 
8) Luca Domeniconi                  Cairo                                5 
9) Paolo Rossi                           Run Finale                        4 
10) Flavio Bertuzzo                  Granatiere                         3 
11) Andrea Martini                   Marat. Genovesi 
12) Carlo Giacobbe                  Varazze                             2 
13) Vito Franielli                      Marat. Genovesi 
14) Carlo Mazzara                    Ceriale                              1 
15) Giuseppe Danielli               Ceriale                              1       
 
VETERANE 
1) Lina Cenci                            Varazze                           10 
2) Dina Rabai                            Ceriale                              9 
3) Lina Natalino                        Ceriale                              8 
4) Maria Pippa                          Ceriale                              7 
  
VETERANI 
1) Edo Siri                                Ceriale                             10 
2) Antonino Cadili                   Varazze                              9 
3) Claudio Zanoni                    Marat. Genovesi 
4) Anastasio Ziliani                  Ceriale                               8 
5) Marco Gualdi                       Valpolcevera 
6) Leopoldo Sartirana              Varazze                              7 
7) Claudio Vassallo                 Marat. Genovesi   
8) Giuseppe Scarsi                   Cairo                                  6 
9) Marco Ranelli                      Marat. Genovesi 
10) Riccardo Bilotti                 Ceriale                                5 
11) Sergio Barbieri                  Ceriale                                4 



12) Gualtiero Marone              Ceriale                                3 
13) Gian Carlo Baracco           Cumiana 
 
CLASSIFICA A SQUADRE         
1) Atletica Varazze                      241   
2) Atletica Ceriale                       169 
3) Alba Docilia                            151 
4) Atletica Cairo                          105 
5) Granatiere                                  34 
6) Run Finale                                 29        
7) Celle                                            7 
8) San Francesco                             2 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

GIRO DELLA LIGURIA - CORSA CAMPESTRE 
ottobre 2010 – maggio 2011 

(con il patrocinio della Regione Liguria) 
 

CLASSIFICHE (dopo 5 prove) 
 
1° tappa: PONTINVREA  3 ottobre 2010 
2° tappa: CERIALE         17 ottobre 2010 
3° tappa: MILLESIMO    21 novembre 2010 
4° tappa: QUILIANO         8 dicembre 2010 
5° tappa: VARAZZE          9 gennaio 2011    
 
ESORDIENTI       (2000-2001)  
Femminile 
1) Camilla Lugaro                          Alba Docilia          punti 50   10  10 10  10  10 
2)  Betlemme Danielli                    Ceriale                            44      9    9   9   9    8  
3) Ludovica Cennamo                    Ceriale                            24      3    8   6   4   3 
4) Matilde Dalmazzo                      Alba Docilia                   23      8         7   8 
5) Omaya Aouni                             Granatiere                       17      7              6   4 
6) Martina Lapponia                       Varazze                          15      6                    9  
7) Elisa Zanchi                               Varazze                           12            7              5 
8) Angela Dashi                              Varazze                          11      5                    6 
9) Valentina Mazzara                     Ceriale                              9                 8         1 
10) Denise Larice                           Alba Docilia                     7                       7 
10) Elena Lolli                               Alba Docilia                     7                             7  
12) Sara Gacem                               Ceriale                            5                  5 
12) Giorgia Pericle                          Alba Docilia                   5                         5 
12) Susanna Bossi                           Varazze                          5                         3    2 
15) Debora Brignone                      Varazze                           4       4  
15) Giulia Aimo                              Ceriale                            4                  4  
17) Emily Bossi                               Varazze                          2                         2  
Maschile 
1) Mattia Braggio                           Ceriale                         50     10 10  10  10  10 
2) Daniele Bozzini                         Alba Docilia                  35       6   7     7    8   7 
3) Enrico Alluto                             Varazze                         30       7   8    9          6  
4) Simone Gatti                              Varazze                         22       5   6    6          5 
5) Valerio Langiu                          Alba Docilia                  18                        9    9 
6) Tomaso Craviotto                      Varazze                         17       9         8 
7) Marco Lepori                            Varazze                          16       8                     8 
8) Giuliano Ferrando                     Alba Docilia                  14                  4   7     3 
9) Carlo Cordone                           Varazze                         13       4   4    5 
10) Daniele Nasca                         Alba Docilia                  11            3          6    2 
11) Andrea Cervetto                      Varazze                           9            9 
12) Nacer Allik                             Ceriale                             5             5 
13) Alberto Danielli                      Ceriale                             4             2    2 
13) Giulio Vallarino                      Varazze                           4                               4 



15) Alex Brando                           Alba Docilia                     3                  3    
 
 
RAGAZZE                  (1998-99) 
1) Veronica Mordeglia                   Varazze                         49      9  10  10  10  10 
2) Violante Surano                         Alba Docilia                  46    10    9   9    9    9  
3) Elisa Pericle                                Alba Docilia                28            8   7    7    6  
4) Alessia Conti                              Varazze                         24      8         8    8 
5) Nicole Ferrero                            Ceriale                          22       7   7               8 
6) Elena Pelassa                              Ceriale                         17       6   6   5 
6) Anita Cennamo                           Ceriale                          17       5   4   1    4    3 
8) Anna Lepri                                 Alba Docilia                  16                 6    5    5 
9) Ilaria Maltezi                              Run Finale                    13                        6    7 
10) Maddalena Lanteri                   Varazze                           9             5               4 
11) Nejoua Allik                               Ceriale                          7             3   1    3 
12) Elisa Giangaspero                    Varazze                          6             1   4          1 
13) Nicole Santero                         Alba Docilia                    5                  3          2 
14) Carlotta Canepa                       Varazze                           4        4 
14) Alice Perata                              Varazze                          4        2    2 
14) Marta Craviotto                        Varazze                          4        3         1 
17)Valeria Pescio                           Alba Docilia                   3                  2          1  
18) Sofia Canepa                           Varazze                            1       1 
18) Emanuela Guananno               Varazze                            1             1 
 
RAGAZZI                   (1998-99) 
1) Marco Carofiglio                       Alba Docilia                38      10   10  10          8 
2) Matteo Bertuzzo                        Granatiere                    31        8     7    6    6    4 
3) Stefano Cordone                        Varazze                        27        9     9    9 
4) Matteo Massaferro                     Ceriale                        24        7     6    3    7    1  
5) Marco Scannavino                     Alba Docilia                 23               8   8          7 
6) Lorenzo Domeniconi                 Cairo                             20                   *   10  10 
7) Ernin Sultimanovic                    Run Finale                    18                          9    9 
8) Giovanni Lenardon                    Ceriale                          15        2          7          6 
9) Daniele Brunzu                          Ceriale                          10       3      5   2 
9) Francesco Ciarlo                        Granatiere                     10       6           4 
9) Adam Gacem                             Ceriale                          10               4   1    5 
9) Davide Caviglia                       Varazze                         10        5                      5 
13) Tommaso Rognoni                  Run Finale                       8                          8 
13) Nicolò Podestà                        Alba Docilia                    8                    5          3 
15) Eliseo Lepori                           Varazze                           6        4                      2 
16) Leonardo Arzuffi                     Ceriale                            3               3 
17) Luigi Cennamo                        Ceriale                            1                                1 
 
CADETTE                     (1996-97) 
1) Chiara Ferdani                          Varazze                       50      10  10  10  10   10 
3) Lea Simonini                              Varazze                       36        9          9    9     9 
2) Matilde Ferrando                      Alba Docilia                33        5    8    7    8     5 
5) Francesca Giangaspero             Varazze                       26        7    7    6          6  
4) Federica Gorlani                       Alba Docilia                25        8    9    8 
7) Sofia Delfino                              Varazze                        18         6          5          7 
6) Ginevra Surano                          Alba Docilia                13         4    6    3          3 
8) Arianna Vallarino                       Varazze                         8                                 8 
8) Lucia Aschiero                           Granatiere                      7                          7 



10) Emi Santero                             Alba Docilia                   6                    2           4 
9) Michela Olivero                         Alba Docilia                  4                     4 
11) Anna Bacconi                           Run Finale                     2        *                      2 
12) Virginia Pomina                      Alba Docilia                   1                    1  
12) Letizia Ciolina                        Alba Docilia                    1                    1 
 
CADETTI                      (1996-97) 
1) Paolo Giacobbe                         Varazze                        48         9    9  10  10  10 
2) Gabriele Ghigliazza                  Alba Docilia                 47       10  10    9    9    9 
3) Francesco Rebagliati                 Varazze                        32         8    8    8          8 
4) Nicolò Cambiaso                       Alba Docilia                 27         5   6     3    7    6  
5) Davide Baglietto                        Varazze                        24         6   5     4    5    4 
6) Francesco Ferrero                     Alba Docilia                23          4   4     6    6   3  
7) Andrea Gotelli                           Varazze                        19          7   7     5 
8) Oreste Mauro                             Run Finale                   15                            8   7 
9) Roberto Caviglia                        Varazze                       12                      7         5 
 
ALLIEVE                      (1994-95) 
1) Morella Alpa                             Alba Docilia                30       10         10  10 
2) Erica Zunino                             Alba Docilia                27         9                 8  10  
3) Agnese Dalmazzo                     Alba Docilia                18                      9    9 
4) Elena Baglietto                         Varazze                          9                                  9  
 
ALLIEVI                        (1994-95) 
1) Riccardo Cotta                         Varazze                         20       10                     10 
1) Enrico Lavagna                       Alba Docilia                  10                          10  
3) Daniele Ciarlo                         Granatiere                        9                           9  
 
JUNIORES M.              (1992-93) 
1) Davide Ghisellini                        Alba Docilia              20                           10  10 
2) Pietro Dalmazzo                          Alba Docilia              19                      10  9 
3) Gianluca Parodi                          Alba Docilia                9                                   9  
  
SENIORES M. 
1) Mirco Ferrando                       Ceriale                          46       10  10  10     8    8 
2) Alessandro Basso                   Alba Docilia                   34         7    9    9     5    4 
3) Simone Mirone                       Ceriale                           29          9    8           7    5 
4) Andrea Badano                      Atletica Cairo                 20                      *   10  10 
5) Riccardo Parodi                     Alba Docilia                   18                             9    9 
6) Roberto Bilotti                       Ceriale                            14          8                       6 
7) Carlo Beltrame                       Cairo                              13                             6    7  
8) Cristian Galfrè                        Ceriale                           11                7           4 
9) Andrea Viano                       Cairo                                  6                             3    3  
 
SENIORES F. 
1) Elisa Balsamo                        Cairo                               20                           10   10   
2) Maria Cecilia Benavides       Cairo                               19                       *    9     9 
3) Silvia Pescio                          Alba Docilia                    10             10 
4) Gloria Crea                            Alba Docilia                     9               9 
 
AMATORI A 
Femminile 
1) Sabrina Barbieri                    Ceriale                            49         10  10  10  10    9 



2) Katia Sbarra                          Ceriale                            36           9    5    9    7    6 
3) Giulia Rocca                          Ceriale                            29           8    7    5    6    3  
4) Paola Cagna                          Ceriale                            22           7    6    3    5    1 
4) Tiziana Verga                        Ceriale                             22                 9    8          5 
6) Erika Ghione                        Granatiere                         17                             9     8 
7) Raffaella Verga                     Ceriale                             14                  8    4          2 
8) Clara Rivera                          Cairo                                10                                  10 
8) Rosanna Magnone               Ceriale                               10                      6            4  
10) Silvia Siri                           Varazze                               8                             8  
11) Cinzia Ferro                        Celle                                  7                                     7 
12) Elisa Giacosa                      Granatiere                          7                       7 
Maschile 
1) Paolo Bassafontana              Varazze                           39         9     9    8    7     6 
2) Alessandro Braggio              Ceriale                            29         8     8    7     6  
2) Alessandro Ferrua                 Ceriale                           29               10  10           9 
4) Maurizio Massaferro            Ceriale                            21         7      5    4    2     3 
5) Mario Giusto                         Cairo                               18                           10     8 
6) Bruno Aureli                         Varazze                           17                       9    8 
7) Milziade Sica                        Ceriale                             16                       6    5     5 
7) Alessandro Gatto                 Cairo                                16                       *   9      7 
9) Farid Gacem                         Ceriale                             11                 6    5 
10) Massimo Galatini               Varazze                            10        10 
10) Giulio Alluto                      Varazze                            10          6     4 
10) Gianfranco Fiorillo              Cairo                               10                                  10 
13) Luca Rebasti                        Cairo                                8                        *   4     4 
14) Elio Castagnino                   Ceriale                              7                  7 
15) Marcello Musmeci              Varazze                             3                  3 
15) Giuseppe Ferro                    Cairo                                3                               3 
17) Vittorio Gambetta               S. Francesco                     2                                     2 
18) Salvatore Nasca                   Varazze                            1                               1 
 
AMATORI B 
Femminile 
1) Susanna Scaramucci              Varazze                          30        10                 10  10 
2) Gloria Caviglia                      Granatiere                     27                        10   9    8  
3) Monica Capocchiani              Ceriale                           24               10            8    6 
4) Ausilia Polizzi                       Varazze                          18          9                         9 
4) M. Antonietta Musante         Granatiere                       16                         9          7 
6) Virna Maccioni                      Varazze                            8          8  
Maschile 
1) Flavio Bertuzzo                     Granatiere                       35          9    9     9     5     3  
2) Paolo Bossi                            Varazze                           27                      10    9     8 
3) Mauro Brignone                    Varazze                           20        10                        10 
4) Giuseppe Danielli                  Ceriale                            18                8     6     3     1 
5) Cirino Bacconi                       Varazze                          17                               8     9 
6) Giovanni Marcafri                  Varazze                          14                               7    7 
7) Luca Domeniconi                   Cairo                              11                        *     6    5 
8) Flavio Rocca                          Ceriale                            10              10 
8) Marco Launo                          Cairo                              10                        *   10 
8) Carlo Giacobbe                      Varazze                          10                        8           2   
11) Carlo Mazzara                      Ceriale                             8                        7            1 
11) Paolo Rossi                           Run Finale                      8                               4     4 
13) Celestino Gotelli                  Varazze                            7                7 



14) Giuseppe Ferro                     Cairo                                6                         *           6 
 
VETERANE 
1) Lina Cenci                            Varazze                           49        10     9     10   10   10 
2) Dina Rabai                           Ceriale                            44          9     8       9     9     9 
3) Maria Pippa                        Ceriale                             38          8     7       8     8     7  
4) Natalina Lino                       Ceriale                             18                10                    8 
  
VETERANI 
1) Anastasio Ziliani                 Ceriale                             36                10      10    8    8 
2) Sergio Barbieri                   Ceriale                              34         9      7        9    5    4  
3) Nino Cadili                          Varazze                            28       10                      9     9 
4) Edo Siri                               Ceriale                              20                               10   10 
5) Leopoldo Sartirana             Varazze                             14                                 7     7 
6) Riccardo Bilotti                   Ceriale                              13                   8                   5  
6) Gualtiero Marone               Ceriale                              13                   6             4    3 
8) Giuseppe Scarsi                   Cairo                                12                           *    6     6  
9) Armando Tosto                   Ceriale                                9                   9 
 
 
 
CLASSIFICA A SQUADRE         
Atletica Ceriale                       154 + 263 + 196 + 157 + 169 = 939  
Atletica Varazze                      247 + 156 + 169 + 141 + 241 = 954              
Alba Docilia                            105 + 126 + 163 + 181 + 151 = 726 
Polisportiva Granatiere            30 +   16  +   45 +  51  +   34 = 176 
Atletica Cairo                                                         104 + 105 = 209   
Run Finale                                                                27 +   29 =   56 
Centro Atletica Celle                                                            7 =     7 
Polisportiva S. Francesco                                                     2 =     2   
 
 

GIRO DELLA LIGURIA 
Classifica assoluta individuale a punti – Top 20 e semprepresenti 

 
50     Camilla Lugaro (Alba Docilia) 
50     Mattia Braggio (Ceriale) 
50     Chiara Ferdani (Varazze) 
49     Sabrina Barbieri (Ceriale) 
49     Veronica Mordeglia (Varazze) 
49     Lina Cenci (Varazze) 
48     Paolo Giacobbe (Varazze) 
47     Gabriele Ghigliazza (Alba Docilia) 
46     Mirco Ferrando (Ceriale) 
46     Violante Surano (Alba Docilia) 
44     Betlemme Danielli (Ceriale) 
44     Dina Rabai (Ceriale)  
39     Paolo Bassafontana (Varazze) 
38     Marco Carofiglio (Alba Docilia) 
38     Maria Pippa (Ceriale) 
36     Katia Sbarra (Ceriale) 
36     Lea Simonini (Varazze) * 4 gare 



36     Anastasio Ziliani (Ceriale) * 4 gare 
35     Daniele Bozzini (Alba Docilia) 
35     Flavio Bertuzzo (Granatiere) 
------ 
34     Betlemme Danielli (Ceriale) 
34     Alessandro Basso (Alba Docilia) 
34     Sergio Barbieri (Ceriale)  
33     Matilde Ferrando (Alba Docilia) 
31     Matteo Bertuzzo (Granatiere) 
29     Giulia Rocca (Ceriale) 
27     Nicolò Cambiaso (Alba Docilia)  
24     Davide Baglietto (Varazze) 
24     Ludovica Cennamo (Ceriale) 
24     Matteo Massaferro (Ceriale) 
23     Francesco Ferrero (Alba Docilia) 
22     Paola Cagna (Ceriale) 
21     Maurizio Massaferro (Ceriale) 
17     Anita Cennamo (Ceriale)  
 
In totale 32 atleti a piene gare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

GIRO DELLA LIGURIA - CORSA CAMPESTRE 
ottobre 2010 – maggio 2011 

(con il patrocinio della Regione Liguria) 
 
 
 

Gran Premio nazionale di Tezze sul Brenta (2 aprile 2011) 
 
Hanno tre presenze all’attivo, dopo 4 prove  (Pontinvrea, Ceriale, Millesimo e Quiliano) 
Esordienti m. 
Mattia Braggio (Ceriale), Daniele Bozzini (Alba Docilia), Enrico Alluto (Varazze), Simone Gatti 
(Varazze), Carlo Cordone (Varazze), Giuliano Ferrando (Alba Docilia), Daniele Nasca (Alba 
Docilia) 
Esordienti f. 
Camilla Lugaro (Alba Docilia), Betlemme Danielli (Ceriale), Matilde Dalmazzo (Alba Docilia) 
Ludovica Cennamo (Ceriale), Omaya Aouni (Granatiere) 
Ragazzi 
Marco Carofiglio (Alba Docilia), Stefano Cordone (Varazze), Matteo Bertuzzo (Granatiere), Matteo 
Massaferro (Ceriale), Daniele Brunzu (Ceriale), Adam Gacem (Ceriale), Lorenzo Domeniconi 
(Cairo), Marco Scannavino (Alba Docilia), Giovanni Lenardon (Ceriale) 
Ragazze 
Veronica Mordeglia (Varazze), Violante Surano (Alba Docilia), Alessia Conti (Varazze), Elisa 
Pericle (Alba Docilia), Elena Pelassa (Ceriale), Anita Cennamo (Ceriale), Nejoua Allik (Ceriale), 
Nicole Ferrero (Ceriale), Anna Lepri (Alba Docilia), Elisa Giangaspero (Varazze) 
Cadetti 
Gabriele Ghigliazza (Alba Docilia), Paolo Giacobbe (Varazze), Francesco Rebagliati (Varazze), 
Nicolò Cambiaso (Alba Docilia), Davide Baglietto (Varazze), Francesco Ferrero (Alba Docilia), 
Andrea Gotelli (Varazze) 
Cadette 
Chiara Ferdani (Varazze), Matilde Ferrando (Alba Docilia), Lea Simonini (Varazze), Federica 
Gorlani (Alba Docilia), Francesca Giangaspero (Varazze), Ginevra Surano (Alba Docilia), Sofia 
Delfino (Varazze) 
Allieve 
Morella Alpa (Alba Docilia), Erica Zunino (Alba Docilia) 
Seniores m. 
Mirco Ferrando (Ceriale), Alessandro Basso (Alba Docilia), Simone Mirone (Ceriale), Andrea 
Badano (Cairo) 
Seniores f. 
Maria Cecilia Benavides (Cairo) 
Amatori A m. 
Paolo Bassafontana (Varazze), Alessandro Braggio (Ceriale), Maurizio Massaferro (Ceriale), 
Alessandro Ferrua (Ceriale), Milziade Sica (Ceriale), Alessandro Gatto (Cairo), Luca Rebasti 
(Cairo) 
Amatori A f. 



Sabrina Barbieri (Ceriale), Katia Sbarra (Ceriale), Giulia Rocca (Ceriale), Paola Cagna (Ceriale), 
Tiziana Verga (Ceriale), Raffaella Verga (Ceriale) 
Amatori B m. 
Flavio Bertuzzo (Granatiere), Giuseppe Danielli (Ceriale), Luca Domeniconi (Cairo), Paolo Bossi 
(Varazze)  
Amatori B f. 
Susanna Scaramucci (Varazze), Gloria Caviglia (Granatiere), Monica Capocchiani (Ceriale) 
Veterani 
Sergio Barbieri (Ceriale), Anastasio Ziliani (Ceriale),  Gualtiero Marone (Ceriale), Nino Cadili 
(Varazze), Giuseppe Scarsi (Cairo) 
Veterane 
Lina Cenci (Varazze), Dina Rabai (Ceriale), Maria Pippa (Ceriale). 
 
Per società: 
Atletica Ceriale       30 
Atletica Varazze     20 
Alba Docilia            19 
Altletica Cairo          7 
Pol. N. Granatiere    4 
 
Totale                       80 
  
 
 


